

| Индивидуальный номер работника | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | |
|--------------------------------|---|----------------------------------|---------------|-------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|--|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Химический | Биологический | вредного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 51 | Заведующий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53 | Помощник воспитателя | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54 | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55 | Машинист (кочегар) котельной | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 22.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МАОУ "Гуринская СОШ" _____
 (должность) Пономарева Наталья Семеновна (Ф.И.О.)

 (подпись) 17.05.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством _____
 (должность) Плотников Василий Анагольевич (Ф.И.О.)

 (подпись) 17.05.2022 (дата)

Учитель биологии и химии, председатель профсоюзного комитета _____
 (должность) Нечаева Вера Николаевна (Ф.И.О.)

 (подпись) 14.05.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4044 _____
 (№ в реестре экспертов) Окошниковы Марина Владимировна (Ф.И.О.)

 (подпись) 22.04.2022 (дата)